
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  21.000,00 zł 
2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    21.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  419.692,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    419.692,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  398.692,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     398.692,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 979.467.870,82 zł, w tym dochody bieżące 

885.631.411,82 zł, dochody majątkowe 93.836.459,00 zł. 
§ 5. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.101.666.013,42 zł, w tym wydatki bieżące  

881.449.755,42 zł, wydatki majątkowe 220.216.258,00 zł. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

 
 
 

Jacek Szymankiewicz 
  Zastępca 

Prezydenta Miasta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237204E5-7F57-4816-8267-D014379A200F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 978,00 413 332,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 390 354,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 390 354,00

852 Pomoc społeczna 22 248 835,00 22 257 173,00

Pozostała działalność 10 624,00 18 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00 16 962,00

855 Rodzina 53 558 835,75 53 558 835,75

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

50 379 540,00 50 379 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 461 000,00 49 440 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 21 000,00

979 069 178,82 979 467 870,82

85502

85295

Razem:

21 000,00

398 692,00

Rozdział Zmiana

390 354,00

75109 390 354,00

390 354,00

8 338,00

8 338,00

8 338,00

0,00

0,00

-21 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 15 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237204E5-7F57-4816-8267-D014379A200F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 978,00 413 332,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 390 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 161 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 168 354,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 74 532 630,85 74 540 968,85

Pozostała działalność 4 499 126,85 4 507 464,85

4300 Zakup usług pozostałych 181 624,00 189 962,00

1 101 267 321,42 1 101 666 013,42

85295

Razem:

8 338,00

1 000,00

1 000,00

8 338,00

8 338,00

398 692,00

Rozdział Zmiana

390 354,00

75109 390 354,00

20 000,00

4 000,00

161 000,00

35 000,00

168 354,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 15 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237204E5-7F57-4816-8267-D014379A200F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany  budżetu  miasta  po  stronie  dochodów  i wydatków  dokonuje  się  zgodnie 
z pismami Wojewody Lubuskiego BF-I.3111.2.10.2024.ASob, BF-I.3111.2.2.7.2024.ASob 
oraz pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gorzowie Wielkopolskim 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 398.692,00 zł 
w tym na: 
-przygotowanie wyborów samorządowych w 2024 r.                                 390.354,00 zł 
- utrzymanie i rozwój systemu teleinformatycznego, zgodnie z art. 18 ust. 1  
pkt 10 ustawy o pomocy społecznej                                                                8.338,00 zł 
            

         
2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 21.000,00 zł na zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej z jednoczesnym zwiększeniem dochodów o kwotę 
21.000,00 zł na zadania zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego. 

W związku z powyższym dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach klasyfikacji 
budżetowej z przeznaczeniem na świadczenia wychowawcze na kwotę 21.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237204E5-7F57-4816-8267-D014379A200F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




